

TÆST ApS
Islands Brygge 118, 3, tv, 2300 København S

CVR-nr. 35 81 48 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023

Søren Juhl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TÆST ApS Islands Brygge 118, 3, tv 2300 København S
	CVR-nr.: 35 81 48 84
	Stiftet: 27. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Juhl Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 737.981 kr. mod -227.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års resultat var præget af en større nedskrivning på et tilgodehavende vedr. for megen betalt grundskyld efter endelig afgørelse fra Skattestyrelsen. Udviklingen i årets resultat flugter med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.369.005	-75.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.324	-267.324
Driftsresultat	1.101.681	-342.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	282.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.182	-358.349
Resultat før skat	959.499	-417.993
2 Skat af årets resultat	-221.518	190.597
Årets resultat	737.981	-227.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	737.981	0
Disponeret fra overført resultat	0	-227.396
Disponeret i alt	737.981	-227.396

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>12.103.099</u>	<u>12.370.423</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.103.099</u>	<u>12.370.423</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.103.099</u>	<u>12.370.423</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>38.930</u>	<u>997.755</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.930</u>	<u>997.755</u>
Likvide beholdninger	<u>7.352</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.282</u>	<u>997.755</u>
Aktiver i alt	<u>12.149.381</u>	<u>13.368.178</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.902.686	1.164.705
	Egenkapital i alt	<u>1.952.686</u>	<u>1.214.705</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	513.200	350.664
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>513.200</u>	<u>350.664</u>
Gældsforpligtelser			
4	Ansvarlig lånekapital	3.083.060	4.590.912
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.787.532	5.167.532
6	Deposita	842.368	739.833
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.712.960</u>	<u>10.498.277</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	380.000	381.265
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.285
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.451	71.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	131.732	578.592
	Selskabsskat	160.952	0
	Anden gæld	274.400	271.546
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>970.535</u>	<u>1.304.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.683.495</u>	<u>11.802.809</u>
	Passiver i alt	<u>12.149.381</u>	<u>13.368.178</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.392.101	1.442.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	-227.396	-227.396
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.164.705	1.214.705
Årets overførte overskud eller underskud	0	737.981	737.981
	50.000	1.902.686	1.952.686

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.087	89.779
Andre finansielle omkostninger	65.095	268.570
	142.182	358.349
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.952	0
Årets regulering af udskudt skat	162.536	-91.958
Sambeskatningsbidrag	-101.970	-98.639
	221.518	-190.597
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.648.708	13.648.708
Kostpris 31. december	13.648.708	13.648.708
Afskrivninger 1. januar	-1.278.285	-1.010.961
Årets afskrivninger	-267.324	-267.324
Afskrivninger 31. december	-1.545.609	-1.278.285
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.103.099	12.370.423
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	3.083.060	4.590.912
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital i alt	3.083.060	4.590.912
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.167.532	5.548.797
Heraf forfalder inden for 1 år	-380.000	-381.265
	4.787.532	5.167.532
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.267.532	3.630.216
6. Deposita		
Deposita i alt	842.368	739.833
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	842.368	739.833
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.168 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.103 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Juhl ApS, CVR-nr. 26917972, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.